
 

HAVARIJNÍ POJIŠTĚNÍ VHF 

Dodatek č. 11 

pojistné smlouvy č. 0012041084 

 

 
 

Česká podnikatelská pojišťovna, a.s. 

Vienna Insurance Group 

Sídlo společnosti: Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 00 

Zastoupená: Mgr. Irenou Löffelmannovou, manažerem odboru pojištění flotil a 

  Bc. Zuzanou Zemanovou, disponentem specialistou,  

  na základě § 166 zák. č. 89/2012 Sb., 

IČ: 63 99 85 30            

Zápis v obchodním rejstříku: Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 3433 

Bankovní spojení:  xxxxxx, č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxx 

Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx, fax: xxxxxxxxxxxxxxxx 
e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „pojistitel“) 

 

a 

 

Vězeňská služba České Republiky 

Sídlo: Soudní 1672/1a, 140 67  Praha 4 

IČ: 00212423  

Zastoupena: JUDr. Jaroslavem Vlkem, pověřeného řízením odboru logistiky, na 

základě pověření č.j.: VS-52535-9/ČJ-2016-800020-PP ze dne 1. září 2016 

 

Bankovní spojení:  xxxxxx, č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxx 
 

 

(dále jen „pojistník“)  

 

 

 

uzavírají 

 

podle ustanovení zákona č. 37/2004 Sb., o pojistné smlouvě a změně souvisejících zákonů   

v platném znění, uzavírají tuto pojistnou smlouvu, která spolu s pojistnými podmínkami pojistitele  

a přílohami této smlouvy tvoří nedílný celek. 

 

 

Správa pojistné smlouvy : UW 8890000102, Zuzana Zemanová  

 

 



Česká podnikatelská pojišťovna,a.s., 

Vienna Insurance Group 

PS 0012041084 

   Dodatek č. 11 

 

- 2 - 

Na základě písemné žádosti pojistníka se pojistná smlouva č. 0012041084 doplňuje následovně: 

 

Článek II. 

Druhy pojištění, předmět pojištění, pojistné částky a spoluúčasti 

1. POJIŠTĚNÍ VOZIDEL 

1.1. Sjednává se pojištění vlastních motorových vozidel uvedených v příloze č.1 tohoto dodatku pojistné smlouvy. 

 

Pojištění se sjednává  v rozsahu článku 2 VPPPV. 

 

2. DOPLŇKOVÉ POJIŠTĚNÍ VOZIDEL 

 

      a) PŘIPOJIŠTĚNÍ ČELNÍCH SKEL 

Sjednává se pojištění čelního skla vozidel uvedených v příloze č. 1 tohoto dodatku pojistné smlouvy. 

Pojištění se sjednává v rozsahu článku 9 DPPPV 1/06. 

Pojištění se sjednává se spoluúčastí 500,- Kč pro každé vozidlo. 

. 

    

b) ÚRAZOVÉ POJIŠTĚNÍ OSOB 

Sjednává se úrazové pojištění osob dopravovaných vozidly uvedenými v příloze č. 1 tohoto dodatku pojistné 

smlouvy. Počet sedadel je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku. 

 

Pro úrazové pojištění osob dopravovaných pojištěným motorovým vozidlem jsou stanoveny tyto pojistné částky 

pro jedno sedadlo: 

 

smrt následkem úrazu…………………………………. 200 000,-Kč 

trvalá invalidita následkem úrazu……………………. 200 000,-Kč 

 

Toto pojištění se sjednává bez spoluúčasti. 

 

Článek VI. 

Výše a způsob placení pojistného 

 

1.Roční pojistné činí: 

Pojištění vozidel 

Pojistné dodatku č. 11 ........................................................................................................ .........................250 101,-Kč 

Připojištění čelních skel 

Pojistné dodatku č.11....................................................................................................................................21 900,-Kč 

Úrazové pojištění osob 

Pojistné dodatku č.11 ............................................................................................................. .........................2 850,-Kč 

celkové roční pojistné dodatku č. 11 činí ....................................................................................... ..................274 851,-Kč 

 

celkové roční pojistné dodatku č. 11 po poskytnutí slev ......................................................... ......................151 168,- Kč. 

 

   

       

 

 

 



Česká podnikatelská pojišťovna,a.s., 

Vienna Insurance Group 

PS 0012041084 

   Dodatek č. 11 

 

- 3 - 

Článek VII. 

Závěrečná ustanovení 

 

 

1. Datum počátku účinnosti dodatku č. 11 je datum podpisu smluvních stran 

2. Datum konce pojištění: doba neurčitá 

3. Pro případ, že se na pojistníka při uzavírání smluv vztahuje zákon č. 340/2015 Sb. v platném znění, se smluvní 

strany dohodly, že pokud tato Smlouva podléhá povinnosti uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), je 

tuto Smlouvu povinen uveřejnit pojistník, a to ve lhůtě a způsobem stanoveným tímto zákonem. Pojistník je dále 

povinen, při registraci smlouvy, zadat do příslušného formuláře datovou schránku 3v8dkek aby mohl být pojistitel 

informován správcem registru smluv o zadání smlouvy do tohoto registru. Pojistník je rovněž povinen při zaslání 

smlouvy správci registru smluv zajistit, aby byly ze zveřejňovaného znění Smlouvy odstraněny veškeré informace, 

které se dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, nezveřejňují.    

4. Dodatek č. 11 pojistné smlouvy byl vypracován ve 2 vyhotoveních. Pojistník a pojistitel obdrží po 1 vyhotovení. 

Tento dodatek obsahuje 3 strany a 1 přílohu. 

5. Příloha dodatku: 

 1. Seznam připojištěných vozidel 

 

 

Ostatní ujednání pojistné smlouvy v platném znění nedotčená obsahem tohoto dodatku se nemění a zůstávají 

v platnosti. 

 

 

V Praze dne  1.8.2019                  

 

      

 

 

 

 

..........………….............    ..........…………............. 

Mgr. Irena Löffelmannová    Bc. Zuzana Zemanová 

manažer odboru pojištění flotil   disponent specialista 

 

           Česká podnikatelská pojišťovna, a.s. 

              Vienna Insurance Group 

 

 

        

 

V Praze dne 

..........…………............. 

                  JUDr. Jaroslav Vlk, 

       pověřený řízením odboru logistiky 

       

       

 

                         Vězeňská služba České republiky 


